
 

 

UCHWAŁA NR XIV/167/2020 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/65/07 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie 

ustalenia w Zbąszyniu Strefy Płatnego Parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych, 

wysokość opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, ze zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2086, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/65/07 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie ustalenia 

w Zbąszyniu Strefy Płatnego Parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych, wysokość opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lipca 

2007 r. nr 100 poz. 2445, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Obszar ustalony jako Strefa Płatnego Parkowania (zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1) obejmuje następujące ulice (drogi gminne): 

- Senatorska, 

- Rynek, 

- Przedmieście Święty Wojciech.” 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za parkowanie pojazdów w Strefie Płatnego Parkowania w miejscach, 

o których mowa w § 1, z wyłączeniem ust. 3, pobiera się opłaty: 

CZAS I FORMA PARKOWANIA CENA 

1. Opłata za pierwsze rozpoczęte pół godziny 1,00 zł 

2. Opłata za drugie rozpoczęte pół godziny 2,00 zł 

3. Opłata za drugą rozpoczętą godzinę 2,20 zł 

4. Opłata za trzecią rozpoczętą godzinę 2,40 zł 

5. Opłata za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę 2,00 zł 

6. Abonament tygodniowy 25,00 zł 

7. Abonament dwutygodniowy 36,00 zł 

8. Abonament miesięczny 60,00 zł 

” 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Za nieuiszczenie opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, będzie pobierana 

opłata dodatkowa w wysokości 50 zł, płatna w terminie 14 dni od daty wystawienia zawiadomienia.”; 

4) załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 kwietnia 2020 r.

Poz. 3511



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zbąszynia 

Krzysztof Piskorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3511


		2020-04-20T11:33:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




